

# İDAM FERMANI VEKİLLERE HAVALE

ÖZEL  
HABER

17 Mayıs 2024'te Resmi Gazete'de Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın imzasıyla yayımlanan Tasarruf Genelgesi kapsamında devlet kurumlarının yerel basın aboneliği ve ilanların iptali yönündeki öneriler büyük tepki çekmişti. Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu'nun yayınladığı ortak bildiriye dikkat çeken Antalya Gazeteciler Cemiyeti Başkanı İdris Taş, "Ekonomik darboğaz içindeki yerel basıma uygulanan kısıtlamaları kaldırılmasını milletvekillerine ve bakanlara ilettik" dedi. Arda KIR 6'da

İLAN YAYIMLAMA GEREKLİLİĞİ BEDELİ  
500 BİN TL'DEN 2.5 MİLYON TL'YE ÇIKARILDI

## BASINA BİR DARBE DAHA



Maliye Bakanlığınca açıklanan "Kamuda Tasarruf ve Verimlilik Paketi" kapsamında basına yönelik uygulamaya konulan kısıtlamaların ardından, Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı tarafından yapılan değişiklik ile, ilgili kurumun ilan yayımlama zorunluluğu getiren rayiç bedeli 500 binden 2,5 milyona çıkardı. Bu değişikliğe de resmi ilan bedelinin yüksekliği gerekçe gösterildi. 6'da



# akdeniz Gerçek

HALKIN VE HAKLININ YANINDA

www.akdenizgercek.com.tr

29 MAYIS 2024 ÇARŞAMBA

10 TL

21 Gazetemiz  
Yaşında

## YEREL BASINA SGK DARBESİNE KGK TEPKİSİ:

# YANLIŞTAN DÖNÜLSÜN



SGK, gayrimenkul satışlarının yerel gazetelerde ilan edilmesine ilişkin muhammen bedel sınırını, 2 milyon 500 bin TL'den 10 milyon TL'ye çıkardı. KGK Genel Başkanı Dim, "Acilen bu yanlıştan dönülmelidir" dedi. SAYFA 6'DA

# KURAKLIK ALARM VERİYOR

Çevre Mühendisleri Odası Antalya Şubesi, Antalya'da Şubat-Nisan dönemi boyunca ciddi kuraklık belirtilerinin gözlemlendiğini dile getirerek kuraklıkla mücadele için önlem alınması gerektiğine dikkat çekti.

### YAĞIŞLAR AZALDI

Kuraklığın etkileriyle ilgili olarak, 2024 yılı Nisan ayı yağışlarının Türkiye genelinde normal seyrine göre yüzde 50, geçen yılın Nisan ayına kıyasla ise yüzde 67 azaldığı vurgulandı. Akdeniz Bölgesi'nde ise bu azalmanın daha da belirgin olduğu, Nisan ayı yağışlarının normaline göre yüzde 57, geçen yılın Nisan ayına göre ise yüzde 70 azaldığına dikkat çekildi. Açıklamada, Antalya, Isparta ve Burdur illerindeki yağış azalmasının tarım, hayvancılık, su kaynakları ve ekonomi gibi alanlarda önemli etkilere yol açtığına değinildi.

### YETKİLİ KURUMLARA ÖNERİLER

Çevre Mühendisleri Odası Antalya Şubesi tarafından yapılan açıklamada, "Yağmur suyu toplama sistemleri ve gri su kullanımı teşvik edilmelidir. Bölgedeki sulak alanlar ve doğal kaynakların korunması için özel programlar oluşturulmalıdır. Tarımsal üretimde teknolojik yenilikler ve sürdürülebilir uygulamalar benimsenmelidir. Daha az su tüketen ve ekonomik değeri yüksek ürünlere yönelmeliyiz. Çevre Mühendisleri Odası Antalya Şubesi olarak, kuraklıkla mücadelede hep birlikte hareket ederek bu zorluğun üstesinden gelebileceğimize inanıyoruz. Yapabiliriz" dedi. Nizamettin ÖZMEN 4'te

## AKDENİZ BELEDİYELER BİRLİĞİ BAŞKANI MUHİTTİN BÖCEK OLDU



Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, Akdeniz Belediyeler Birliği Başkanlığı'na seçildi. Başkan Muhittin Böcek, parti ayrımı yapmaksızın bütün belediyelerle işbirliği içinde çalışacaklarını belirterek, 2021 yılından bu yana yapılmayan Antalya Şehircilik ve Teknoloji Fuarı'nı yeniden hayata geçireceklerini söyledi. 6'da

## "BİLGİ VERİLMEKTEN İMTİNA EDİLDİ"



Burdur Devlet Hastanesi'nde 33 diyaliz hastası yaşanan sorun sebebiyle içinde Antalya'nın da bulunduğu çevre illere sevk edilmişti. Olayla ilgili ihmal iddiaları güçlenirken konuyu araştırmak için Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkan Yardımcısı Zeliha Aksaz Şahbaz, Samsun Milletvekili Kayahan Pala ve Bursa Milletvekili Murat Can, Antalya'ya geldi. Arda KIR 4'te

# TEZGAHIN ZAM ŞAMPİYONU ENGİNAR

Yazın gelmesiyle beraber pazar tezgahlarında rengarenk meyveler yerini alırken etiket fiyatları müşteriyi tezgahtan uzaklaştırdı. Antalya semti pazarının şampiyonu ise enginar oldu.

### TANESİ 35 TL

Pazarın zam şampiyonu ise adet fiyatı 35 TL'ye varan taze çanak enginar oldu. Enginar satıcısı "İnsanlar sadece bakmakla yetiniyor. Bazıları da 'İyi ki çocuğum sevmiyor' diye şükür ediyor" dedi. Tuğçe ÇAM 5'te

BİR FIKRİM VAR  
İyi Tatiller  
Yazısı 5. sayfa  
HATİCE AKKILIÇ

ÇEVRE  
HER TELDEN  
Yazısı 4. sayfa  
Mustafa YILDIRIM